
skolhälsovården



Välkommen till skolhälsovården i Nacka!

Hej alla barn och föräldrar!
Vi vill berätta lite om din skolas skolhälsovård – vad vi gör 
och vad du kan ha oss till. Vi finns på skolan för att bidra till 
att ditt barns skolgång blir den bästa möjliga. 

Tag gärna kontakt med oss om du har frågor – vi ser fram 
emot ett bra samarbete genom alla skolår.

Vad är skolhälsovård?
Skolhälsovården tar över efter barnhälsovården när barnen 
börjar skolan. Vi är elevernas företagshälsovård som varje skola 
måste ha enligt skollagen. Vi är skolläkare och skolsköterska 
och har tystnadsplikt som alla inom hälso- och sjukvården. 
Skolhälsovården skall vara förebyggande och följa hälso
utvecklingen och uppmärksamma brister i elevernas arbets-
miljö och livsstil från skolstart till att de tar studenten.

”Skolhälsovården har till ändamål att följa elevernas utveckling, 
bevara och förbättra deras själsliga och kroppsliga hälsa och 
verka för sunda levnadsvanor hos dem”. Skollagen kap. 14.



En av skolhälsovårdens viktigaste uppgifter är att medverka till 
att varje elev får goda förhållanden för sitt lärande – att skolan 
anpassas till elevens förutsättningar och behov så att varje elev 
kan trivas med sin tillvaro och skolsituation.

Vad kan vi erbjuda?
Eleverna erbjuds individuella hälsobesök och undersökningar 
som är en av våra naturliga kontaktytor med eleven och för-
äldrarna. 

Vi erbjuder att barnet vaccineras enligt Socialstyrelsens barn-
vaccinationsprogram som inleddes på BVC. Har du frågor 
kring detta finns möjlighet att diskutera med oss. Det är  
vanligt att elev och föräldrar kontaktar oss för råd eller hjälp. 

Vi kan utöver de planerade hälsobesöken erbjuda särskilda  
insatser som kan gälla kroniska sjukdomar eller funktions
hinder för att optimera barnets skolsituation. Många gånger 
är vi en bro mellan familjen och elevens behandlande läkare 
inom sjukvården. Vi kan även erbjuda enklare sjukvård eller 
hänvisa till rätt sjukvårdsinstans vid behov.

Ni är varmt välkomna att kontakta oss!
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För mer information
Kontakta Stöd & Hälsa:

Lottie Corrias Näslund, Resultatenhetschef
Tfn. 08-718 94 91 eller 070-431 97 64
E-post: lottie.corrias-naslund@nacka.se

För kontakt i Skolhälsovårdsfrågor:
Mikael Löfstedt, Skolöverläkare/Verksamhetschef

Tfn. 070-431 67 71
E-post: mikael.lofstedt@nacka.se


